
２０１４年１０⽉吉⽇ 
みなさまへ 

株式会社ニチダイ 
 総 務 部 

第４０回 社会⼈野球・⽇本選⼿権⼤会応援ご協⼒のお願い 

拝啓  時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご⾼配を賜り厚く御
礼申し上げます。 

さて、この度、弊社硬式野球部が２⼤会ぶりに第４０回社会⼈野球⽇本選⼿権⼤会に出場
し、下記⽇程にて試合が⾏われます。ご多忙とは存じますが応援へのご協⼒の程よろしくお
願いいたします。 

敬 具 
記 

＜ １回戦 ＞  
 １１⽉１⽇（⼟） １４：３０（第２試合 １塁側） 
  対戦相⼿  ⽇本製紙⽯巻 硬式野球部 
 
＜ ２回戦 ＞（１回戦勝利の場合） 
 １１⽉６⽇（⽊） １４：３０（第２試合 １塁側） 

対戦相⼿  三菱重⼯名古屋 硬式野球部 
     
    場  所   : 京セラドーム⼤阪 
 
※ ⼊場チケット等につきましては、京セラドーム１番ゲートに受付を設け、無料で配布し

ております。 
※ プロ野球⽇本シリーズの状況により試合⽇が変更となる場合があります。 

以  上 
＜京セラドーム⼤阪へのアクセス＞ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 ＜問い合わせ先＞ 

株式会社ニチダイ 総務部 総務課 
電話  0774-62-3481  
ＦＡＸ 0774-62-3469 


